ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE BOMBINHAS

Relacédo das Compras Diretas (Geral)

Péagina: 1/2

(Periodo de 01/07/2014 a 31/07/2014)

Cadigo/Ano

Data

| C.Custo |

Cadigo e Nome do Fornecedor

Obj. Despesa

Descricao do Objeto

| Total Pago

| Total Liquidado

Saldo |

45/2014

46/2014

47/2014

48/2014

49/2014

50/2014

51/2014

52/2014

53/2014

54/2014

10/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

14/07/2014

23/07/2014

25/07/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

1/2014

12177-SUPERMERCADO GIRASSOL LTDA

8304-H. SOUZA LTDA - ME

8304-H. SOUZA LTDA - ME

8304-H. SOUZA LTDA - ME

8304-H. SOUZA LTDA - ME

8304-H. SOUZA LTDA - ME

8304-H. SOUZA LTDA - ME

8304-H. SOUZA LTDA - ME

8304-H. SOUZA LTDA - ME

9951-PADARIA E RESTAURANTE PAO DA VOVO
LTDA EPP

3

AQUISICAO DE GENEROS DE ALIMENTICIOS
PARA REUNIOES INTERSETORIAIS DO
PROGRAMA BOLSA FAMILIA COoM
BENEFICIARIOS.

AQUISICAO DE PASSAGEM PARA SRa.
TEREZINHA TEXEIRA PARA VOLTAR A SUA
CIDADE DE ORIGEM, PESSOA EM SITUACAO
DE VULNERABILIDADE SOCIAL.

AQUISICAO DE PASSAGEM PARA A SRa.
TATIANA APARECIDA ALVES BATISTA PARA
BUSCAR SUAS FILHAS QUE SE ENCONTRAM
EM SITUACAO DE RISCO E VULNERABILIDADE
SOCIAL.

AQUISICAO DE PASSAGEM PARA SRa. ELIANE
DE MORAIS ANTONIO E SEUS FILHOS K.C.M.S,
K.M.S E K.G.MA, A FAMILIA APRESENTA
VULNERABILIDADE SOCIAL E ESTA EM
ACOMPANHAMENTO PELO CRAS, CONFORME
AUTOS N° 139.13.004114-6.

AQUISICAO DE PASSAGEM PARA O SR.
FABIANO GOMES CAMPELO, PESSOA QUE SE
ENCONTRA EM VUNERABILIDADE SOCIAL,
PARA VOLTAR A SUA CIDADE DE ORIGEM.
AQUISICAO DE PASSAGEM PARA O SR.
ADROALDO TEXEIRA GARCIA, PESSOA QUE
SE ENCONTRA EM SITUACAO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, PARA VOLTAR A
SUA CIDADE DE ORIGEM.

AQUISICAO DE PASSAGEM PARA SRa.
ROSEMEIRE ARAUJO E SEUS FILHOS L.H.A.G,
JV.AG e V.G.AG, FAMILIA APRESENTA
VULNERABILIDADE SOCIAL E ESTA EM
ACOMPANHAMENTO PELO CRAS.

AQUISICAO DE PASSAGEM PARA SRa. ANA
MARIA COUTINHO SOARES, PESSOA SE
ENCONTRA EM SITUACAO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL E EMOCIONAL, FOI
ATENDIDA PELA COORDENADORIA DE
POLITICAS PARA MULHERES/SMAS.
AQUISICAO DE PASSAGEM PARA SRa. ANA
MARIA COUTINHO SOARES, PESSOA SE
ENCONTRA EM SITUACAO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL E EMOCIONAL, FOI
ATENDIDA PELA COORDENADORIA DE
POLITICAS PARA MULHERES/SMAS, A NOVA
AQUISICAO SE FAZ NECESSARIA POIS O
COMPANHEIRO DA SOLICITANTE RASGOU A
PASSAGEM ANTERIOR CONFORME BOLETIM
DE OCORRENCIA EM ANEXO.

AQUISICAO DE LANCHES PARA O
ENCERRAMENTO DOS CURSOS DO
PRONATEC PARA 40 ALUNOS E SUAS
FAMILIAS.

161,85

195,68

206,24

509,84

492,73

89,92

727,20

127,46

127,46

253,40

0,00

195,68

206,24

509,84

492,73

89,92

727,20

127,46

127,46

253,40

161,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Cadigo/Ano Data

| C.Custo |

Cadigo e Nome do Fornecedor

Obj. Despesa

Descricao do Objeto

Total Pago | Total Liquidado Saldo |

55/2014 25/07/2014

56/2014 30/07/2014

1/2014

1/2014

9951-PADARIA E RESTAURANTE PAO DA VOVO
LTDA EPP

12840-HDI SEGUROS S.A.

15

18

AQUISIGAO DE MATERIAIS PARA SERVIR O
LANCHE DE ENCERRAMENTO DOS CURSOS
DO PRONATEC, PARA 40 ALUNOS E SEUS
FAMILIARES.

CONTRATAGAO DE EMPRESA PRESTADORA
DE SEGURO CONTRA TERCEIROS PARA O
VEICULO PALIO WEEKEND PLACA MLM-2314,
PERTENCENTE AO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE BOMBINHAS.

Total Geral do Periodo ----- >

6,80 6,80 0,00

1.543,85 0,00 1.543,85

4.442,43 2.736,73 1.705,70



